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Opis produktu

Lampa podtogowa WOMAN
GOLD ztoty potysk 180 cm

Cena

Numer katalogowy
typ Zrédta swiatta
moc maksymalna
kolor klosza

kolor uzupetniajgcy
szerokos¢ klosza [cm]
Waga

szerokos¢ [cm]
wysokos¢ [cm]

ilos¢ zrédet Swiatta
srednica klosza [cm]
stopienh ochrony IP
wysokos¢ klosza [cm]
Materiat

KOLOR

6 299,00 zt
F9312 gold
E27

40W

biaty mleczny
biaty

25,5

10 kg

77

180

6

25,5

IP 20

22,5
tworzywo

ztoty potysk

Niezwykle oryginalna lampa podtogowa WOMAN przedstawiajgca ztota posta¢ niosaca duze, szklane kule.

Cztowiek ukazany jest w dynamicznej pozie, unoszacej ciezar kloszy.

Sylwetka wykonczona jest lustrzana, ztota powtoka. Kobieca postac jest uproszczona, ukazana bez zbednych detali.
Ramiona sa wyprostowane, a w dtoniach trzyma ona duze kule o réznej wielkosci.

Rzezbiarska forma lampy WOMAN GOLD wykonana zostata z wtdkna szklanego z szescioma kloszami z matowego szkta o

rozmiarach: 25cm /20 cm /17 cm.

Ekstrawaganckie potgczenie koloréw polerowanego ztota i bieli ujete w tej niezwyktej, rzezbiarskiej formie stanowi¢ bedzie

wyszukang dekoracje designerskich wnetrz.

Obok tej lampy nikt nie przejdzie obojetnie, WOMAN GOLD jest niezwykle oryginalnym dodatkiem do niebanalnych i

luksowych wnetrz.

szerokos¢: 77 cm
wysokos¢: 180 cm
zrédto Swiatta: E 27*%6 max 40 W

waga z opakowaniem: 20 kg
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Produkt jest ztozony, bezpiecznie zapakowany w wykrojnik styropianowy i karton o wymiarach: 188*66*78 cm.

Sposoéb wysyiki: paleta
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